fünfundvierzig (45) Tagen nach Stellung des Ersuchens bekannt. 

3. Ist das Schiedspanel — oder sind einige seiner Mitglieder — nicht in der Lage, 
erneut zusammenzutreten, so finden die Verfahren des Artikels 68 Anwendung. Die 
Frist, in der das Schiedspanel eine Entscheidung treffen muss, beträgt einhundertfünf 
(105) Tage ab Stellung des Ersuchens nach Absatz 2. 

Artikel 74 

Vorläufige Abhilfemaßnahmen im Falle der Nichtumsetzung der Entscheidung 

1. Hat die Partei, gegen welche die Entscheidung gerichtet ist, bei Ablauf der 
angemessenen Frist keine Maßnahmen bekanntgegeben, die sie getroffen hat, um die